
UCHWALA Nr /2022

Zarządu Powiatu Mieleckiego

z dnia J}. marca 2022r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne użyczenie pomieszczeń w budynku Przychodni nr 6 

w Rzochowie dla Ochotniczej Straży Pożarnej Osiedla Rzochów

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

/ t.j. Dz.U. z 2022 r. poz, 528/

Zarząd Powiatu Mieleckiego

uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatnie w użyczenie na czas nieokreślony pomieszczeń znajdujących się 

na I piętrze w budynku w Rzochowie, ul. Rynek Rzochowski 3, oznaczone na załączniku graficznym nr 

1 jako; 2.13 (pow. 22,80 m2), 2.15 (pow. 3,00 m2) oraz połowa powierzchni 2.7 c (korytarz o pow. 2,5 

m2) - łączna użyczona powierzchnia 28,3 m2.

§2. Użyczone pomieszczenia będą wykorzystywane na potrzeby prowadzenia działalności statutowej 

Ochotniczej Straży Pożarnej Osiedla Rzochów.

§ 3. Szczegółowe warunki nieodpłatnego użyczenia zostaną określone w umowie użyczenia.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Mieleckiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1.

2.

3.

4.

5.

Przewodniczący Zarządu

Stanisław Lonczak.... 

Wicestarosta

Andrzej Bryła............

Członek Zarządu 

Andrzej Chrabąszcz..

Członek Zarządu 

Zbigniew Działowski 

Członek Zarządu 

Bogusław Peret........




